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Circolare Inrtena.  N. 227   Milano Marittima,  04/05/2015 
 
 
Ai    Docenti delle Classi 2^ e 5^ 
  dell’Istituto Comprensivo Cervia 3  
 
- Agostini Stefania 
- Assirelli  Federica 
- Benazzi  Davide 
- Casalaspro   Teresa 
- Falsetti   Anna Maria  
- Gardini  Monica 
- Giorgini  Antonella 
- Girardini  Daniela  
- Lodato   Angela 
-  Masala  Maria 
- Migani    Daniela 
- Pascucci  Silvia 
- Petrucci  Patrizia 
- Ricci   Giovanni 
- Ricci   Marilena 
- Ruocco   Assunta 
- Valentini  Valeria 
 
 

OGGETTO: PROVE INVALSI – SVOLGIMENTO DELLE PROVE  6  E 7 MAGGIO 2015. 
                           INDIVIDUAZIONE SOMMINISTRATORI  CLASSI  2^- 5^ PLESSI SCUOLA PRIMARIA. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Vista la Circolare Interna N. 213 del 17/04/2015; 
- Vista la Circolare Interna N. 226 del 04/05/2015 
- Vista la pianificazione delle 2 giornate proposta dai docenti fiduciari di Plesso; 
- Tenuto conto delle Disposizioni Ministeriali vigenti 
 

INDIVIDUA 
 

I seguenti somministratori e le classi loro assegnate: 
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MERCOLEDI’06 MAGGIO 2014 

 
PLESSO 
 

COGNOME NOME CLASSE ASSEGNATA 

G. MAZZINI MASALA  MARIA 2^ A 
“       “ PETRUCCI PATRIZIA 2^ B 
“       “ GARDINI MONICA 5^ A 
“       “ MIGANI DANIELA 5^ B 
M. FANTINI GIORGINI ANTONELLA 2^A 
“        “ RUOCCO ASSUNTA 2^ B 
 RICCI MARILENA 2^ C 
“       “ GIRARDINI DANIELA 5^ A 
“       “ PASCUCCI SILVIA 5^ B 

 
GIOVEDI’ 07 MAGGIO 2015 

 
PLESSO 
 

COGNOME NOME CLASSE ASSEGNATA 

G. MAZZINI FALSETTI ANNA MARIA 2^ A 
“       “ PETRUCCI PATRIZIA 2^ B 
“       “ RICCI GIOVANNI 5^ A 
“       “ MIGANI DANIELA 5^ B 
M. FANTINI ASSIRELLI FEDERICA 2^ A 
“        “ AGOSTINI STEFANIA 2^ B 
“        “ LODATO ANGELA 2^ C 
“       “ BENAZZI DAVIDE 5^ A 
“       “ VALENTINI  VALERIA 5^ B 

 
Si comunica che la disponibilità sul sito dell’INVALSI delle maschere per l’inserimento 

delle risposte alle prove di II e V primaria  sarà attiva dal 06/05/2015. 
 
Sarà cura dell’Ufficio scrivente inoltrare entro il 15/05/2015 le maschere compilate (tramite 

l’upload)  con i dati delle Prove  delle Rilevazioni  Nazionali 2015. 
Si ringrazia per la collaborazione. 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 - Edera Fusconi - 
 

 [Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
 sensi dell'art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993] 


